1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

RCG HOLDINGS LIMITED

宏霸數碼集團宏霸數碼集團宏霸數碼集團宏霸數碼集團（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司*
 （於百慕達註冊成立的有限公司） （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：香港香港香港香港聯聯聯聯交所交所交所交所：：：：802；；；；倫倫倫倫敦交敦交敦交敦交易易易易所所所所(AIM)：：：：RCG））））

有關根據一般授權配售新股的澄清公佈有關根據一般授權配售新股的澄清公佈有關根據一般授權配售新股的澄清公佈有關根據一般授權配售新股的澄清公佈

茲提述本公司於二零零九年九月二十八日就根據一般授權配售新股而刊發的公佈

（「該公佈」）。

本公司董事會謹此為以下資料作出澄清：

誠如該公佈第 8 頁股權表格所載，緊隨配售完成後（假設 20,000,000 股配售股份獲悉

數發行），本公司已發行股份總數應為 273,563,555股而非 291,563,555股。

*僅供識別

 2

承董事會命

宏霸數碼集團宏霸數碼集團宏霸數碼集團宏霸數碼集團（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司

董事

周白瑾周白瑾周白瑾周白瑾

香港，二零零九年九月二十八日

 於本公佈日期，董事會由下列董事組成：執行董事朱偉民、周白瑾、拿督 Lee Boon Han 及應勤民；獨立非執行董事拿督 Seri Mohd Azumi將軍、廖國邦、Jonathan Michael Caplan御用大律師及李茂銘。